
Zarządzenie Nr 14/2019 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077                

z póź. zm.) zarządzam co  następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 166.234,66 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

67.324.350,00 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 166.234,66 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 51.983.094,66 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.341.255,34 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  181.234,66 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  15.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 44.855.176,66 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  25.108.515,34 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 69.963.692,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 166.234,66 zł. zgodnie z Załącznikiem  

nr 1. 

Dział 010 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 01095 par.2010 na kwotę 129.875,66 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 58 z dnia 26 kwietnia 2019r.  

Powyższe środki z rezerwy celowej – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340 

z późn.zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz  

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I terminie płatniczym 2019 roku. 

 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 par.2010 o kwotę 3.906,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 50/2019 z dnia 29 marca 2019r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

Dział 751 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75109 par.2010 na kwotę 300,00 zł. 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 2019r.  

znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4 z przeznaczeniem na zadania związane z przekazaniem 

dokumentacji wyborczej do archiwum – Przeprowadzone wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2018 roku. 

 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75113 par.2010 na kwotę 15.279,00 zł. 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 01 kwietnia 2019r.  

znak MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 

 

 



 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 par.2010 o kwotę 5.500,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia 28 lutego 2019r.  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych                      

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Dział 854 

 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85415 par. 2030 na kwotę 11.224,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 28 z 29 marca 2019r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 par.2010 o kwotę 150,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019r.  

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu administracji rządowej związanego  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 181.234,66 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 15.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 01095 

   

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

2.546,58 zł. 

 - wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

127.329,08 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2019 roku 

 
Rozdział 75011 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.906,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 
Rozdział 75109 

   

- wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

300,00 zł. z przeznaczeniem na zadania związane z przekazaniem dokumentacji wyborczej 

do archiwum. 

 
Rozdział 75113 

   

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

12.726,00 zł. 

 - wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.553,00 zł. 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 
Rozdział 80146 

   

 - zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 



Rozdział 85228 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.500,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

 
Rozdział 85415 

   

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

11.224,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat stypendiów socjalnych  

dla uczniów. 

 
Rozdział 85503 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

150,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


